

Møteprotokoll Alstahaug Idrettsråd

29. april 2021, kl. 19.00, på SILs klubbhus og Teams

Til stede: John Kåre Olsen, Jo-Even Vang, Monica Mentzoni, Olav Aleksander Benjaminsen, Johanne Markvoll (sekretær).

Forfall: Silas Mørk, Stine Aleksandersen, Heidi Kristin Sivesind, Ann Kristin Aaker (vara).

Sak 17/21 Godkjenning av referat, innkalling og saksliste.

Godkjent. Protokoll fra møte 11. mars inneholdt opprinnelig noen feil, men disse ble korrigert og protokollen sendt ut på nytt med endringer.

Sak 18/21 Referatsaker

- Oppfølging av medlemslag med særlig tanke på koronasituasjonen er forsøkt gjennomført. Flere lag var vanskelige å komme i kontakt med og få tilbakemeldinger fra innen gitte frist. De man har vært i kontakt med melder i stor grad om lav aktivitet og høyt frafall. Noen lag har ligget brakk, også før pandemien, og AIR vil engasjere seg for å hjelpe disse på beina igjen.
- John Kåre har vært invitert til SIL for møte med ledelsen. Tema var bl.a. koronarestriksjonene og SILs frustrasjon over sein respons i kommuneadministrasjonen.
- John Kåre har holdt presentasjon om AIR for kommunestyret. Presentasjonen ble sendt til styret på forkant. Tilbakemeldingene fra representantene dreide seg i hovedsak om den lave andelen tildelte spillemidler til Alstahaug i forhold til andre helgelandskommuner, og spørsmål om hvor stor del av økonomiposten 'Kultur' som gjelder idrett. Presentasjonen kan ses på Kommune-TV: <https://alstahaug.kommunetv.no/archive/339> (ca. 12 min ut i sending).
- SILs hallprosjekt har fått avslag på sin søknad om tilskudd fra Samfunnsløftet (nasjonal pott). Mange søknader og mindre pott enn tidligere. Håndballforbundet skal ha samling i Sandnessjøen i mai, og prosjektgruppa v/ Ken har avtalt et møte med SIL, kommunen og Håndballforbundet i forbindelse med dette, onsdag 26. mai kl. 12-13. Idrettsrådet er bedt om å delta på møtet, og John Kåre representerer.
- Som tidligere nevnt er Anita Eliassen idrettskretsens soneveileder for Helgeland. Hun er bedt om å bistå AIR i årsmøteforberedelsene.

Sak 19/21 Arbeidsplan

Noen tiltak er gjennomført, som tildeling av LAM-midler og presentasjon i kommunestyret. Nærmere oppfølging av politiske parti er utsatt pga. pandemien, og seminar om frafall i idretten har ikke latt seg avholde. Olav Aleksander ser på mulighetene for å inkludere et foredrag om emnet på årsmøtet i juni.

Sak 20/21 Årsmøteforberedelser

Årsmøte flyttes til torsdag 10. juni. Årsmøtet kan etter gjeldende smittevernsregler gjennomføres med anviste plasser og tilstrekkelig avstand, kanskje på SILs klubbhus. Johanne undersøker om Kulturbadet er et alternativ.

Frist for innmelding av saker er to uker i forveien, torsdag 27. mai, og det avholdes styremøte samme kveld, hvor årsberetning og regnskap m.m. ferdigstilles og øvrige sakspapirer klargjøres. Innkalling sendes ut så snart som mulig, senest i starten av uke 19.

Årsmøteforberedelser følger mal etter sjekklister fra 2020. John Kåre følger opp regnskap og kontakter valgkomité og kontrollkomité. Johanne forfatter årsberetningen i samarbeid med John Kåre. Olav Aleksander ser på handlingsplanen for idrettsrådet.

Referat:
Johanne Markvoll